БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ,24 »—июнь______ 2023Й. № 398 « 24 » июня______ 2023г.

О внесении изменений
в Порядок согласования проведения капитального

ремонта арендуемого объекта государственного нежилого
фонда, находящегося в собственности Республики

Башкортостан, с дальнейшим зачетом стоимости затрат в
счет арендной платы по договору аренды

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

согласования проведения капитального ремонта арендуемого объекта
государственного нежилого фонда, находящегося в собственности
Республики Башкортостан, с дальнейшим зачетом стоимости затрат в
счет арендной платы по договору аренды, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от
23 сентября 2016 года № 421 (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан'
ОТДЕЛ

регистрации

А.Г. Назаров